
    
        
    

        
    



    
    
                

                
            
                 Doprava a platbaNapište námBlog

                
                    
                                                 +420 606 666 029 (10-13h)



Zákaznický účet



                    

                

            

        
        
                        
                
                    
                    
                        
                                                            
                                                    

                    

                    
                        
                    

                    
                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                
                            

                                            

                    
                    

                        

                        
                            
                                                            

                            
                                                    

                        
                            

                            0
                        

                        
                            

                            
                                
                            

                            
                                Košík je prázdný                            

                            

                            


                                                        
                                
                                    

                                

                                Nakupte ještě za  Kč Kč a získáte dopravu zdarma. Pouze pro Zásilkovnu!                            

                            
                            
                                Celkem: 0 Kč
                                Pokračovat do košíku
                            

                        

                        
                            
                                

                                
                                                                            
                                        
                                            Váš email                                            
                                        

                                        
                                            Vaše heslo                                            
                                        


                                        
                                            Zapomenuté heslo 

                                        


                                        
                                            
                                        


                                                                                    
                                                Registrovat                                            

                                                                                

                                        
                                                                    

                            

                        

                    

                    
                        
                        
                    

                

            

                    


        
            
                
                    
                        Nabídka
                        
                            
                        

                        
                        
                            	⭐Celá nabídka		
                       
                           

                       

                       
                           
                               ⭐Dárky
                           Dárky pro dětiDárky pro ženyDárky pro mužeValentýnDárky pro psyDárky pro kočky


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Tvoření a aranžování
                           Vánoční tvořeníPodzimní tvořeníVelikonoční tvořeníUmělé květiny, rostliny a plodyProutěné věnce a korpusyPomůcky a náčiní


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Sezónní zboží
                           ⛄️ VánoceLetní zbožíZboží na zimu


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Párty a oslavy
                           Žertovné předmětyDárkové krabičkyKonfety a serpentýnyPárty kloboučky a frkačkyBalónkyMasky a kostýmyDárkové tašky


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Domácí potřeby online
                           Bytový textilÚklid a čištěníProti hmyzu a škůdcůmRamínka na šatyVůně do bytuObaly na oděv a obuvGalanteriePéče o vzduchElektrické krby a krbová kamnaDomácí dekoraceTeploměryPotřeby pro kutilyZahradnictví


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Kuchyňské potřeby
                           KrájeníVaření v kuchyniKuchyňské nářadí a pomůckyPárátka a napichovátkaBalení a úschova potravinNápojeStolováníNákupní taškyPečení a zapékáníKuchyňské minutkyVychytávky do kuchyně


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Koupelnové doplňky a WC
                           Sprchové hlavice a hadiceKoupelnové doplňkyPraní a žehleníMycí houby a žínkyKoupelnové předložky


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Dětské zboží
                           Školní potřebyHračky pro dětiKreslící tabulky a šablony


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Chovatelské potřeby pro domácí mazlíčky
                           Krmivo pro mazlíčkyObojky pro kočkyHračky pro kočkyHračky pro psyVodítka pro psyObojky pro psyKartáče a úprava mazlíčkůMisky a zásobníky krmivaPelíšky a boudySáčky na hovínkaOblečky a ponožky pro psy


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Elektronika
                           Mobilní příslušenstvíSluchátkaPowerbankyBaterieKabely a konvertoryVentilátoryKameryProdlužovací kabely, rozbočky, adaptéryOsvětleníPouzdra na doklady a karty s čipyPočítače a příslušenství


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Sportovní vybavení
                           Fitness vybaveníCyklistikaOutdoorové vybaveníRybářské potřeby


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Krása a zdraví
                           ZrcátkaHygienaPéče o těloKosmetické pomůckyToaletní vody


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Znáte z TV reklamy
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Vše do 39 Kč
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               ⭐ Nejnovější zboží
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Proteinové tyčinky
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Cestování
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Papírnictví
                           Kancelářská lepidlaVoskovkyLepicí páskyKuličková pera a propiskyKalkulačkyPastelkyLupyTemperové a vodové barvyKřídy a uhlyFixyPoznámkové blokyPohledniceDopisní obálky


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Auto-moto
                           AutodoplňkyNejlepší vůně do auta


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Pro obuv
                           Obouvací lžíce


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Zdravotnické pomůcky
                           První pomocDávkovače léků


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Ochranné pomůcky
                           Respirátory a rouškyPracovní rukaviceHygienické gelyOchranné štíty a brýleChrániče sluchu a příslušenství


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Oblečení a móda
                           Módní doplňkySpodní prádlo


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Letní výprodej
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Výprodej a slevy
                           

                   







	⭐Dárky		
                       
                           

                       

                       
                           
                               Dárky pro děti
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Dárky pro ženy
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Dárky pro muže
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Valentýn
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Dárky pro psy
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Dárky pro kočky
                           

                   







	Domácí potřeby online		
                       
                           

                       

                       
                           
                               Bytový textil
                           Polštáře a příkrývkyPovlečeníPovlaky na polštářeRučníky a osušky


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Úklid a čištění
                           Drátěnky a houbičkyÚklidové kartáčeÚklidové rukaviceSmetáčky a lopatkyHadry a utěrkyPrachovkyVálečky na šatyVysavače a mopy


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Proti hmyzu a škůdcům
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Ramínka na šaty
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Vůně do bytu
                           Vonné sáčkyAroma difuzéryVonné tyčinky


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Obaly na oděv a obuv
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Galanterie
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Péče o vzduch
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Elektrické krby a krbová kamna
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Domácí dekorace
                           Přívěsky na klíčeHodiny nástěnnéFotorámečkyDekorativní figurkyOkenní dekoraceSvíčkyZEN garden dekorace


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Teploměry
                           

                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Potřeby pro kutily
                           Imbusové klíčeMetry a pásmaMalířské nářadí a doplňkyDílenské kleštěKlasické šroubovákyDílenské klíčePracovní nožeDílenské svítilnyZapalovače a plynySpojovací materiálBityStahovací páskyLepící pistoleVrtákyVodováhyBrusky a kotoučeRegálové sestavyZámky a vložkyHáčkyKompresorySady nářadíLepící pásky


                   

	
                       
                           

                       

                       
                           
                               Zahradnictví
                           Zahradní dekoraceZahradní hadiceZahradní nářadíPostřikovače k hadicímKvětináče a truhlíkyRukavice na zahradu


                   







	Znáte z TV reklamy
	Výprodej a slevy


                            
                                
                                
                                    

                                

                            

                        

                    
                

            

        

    

    
         
            
            
                            
                    Domů  >  Ochranné pomůcky

  >  Respirátory a roušky  >  Respirátory a roušky jednorázové >  Nanorouška SPURTEX® VS Premium - junior vel. M, 10ks                
                            
            
                
                

    
    
        
            Skladem v ČR
        


                    
            
                    - 36 %
        

                    
                
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                            
                            
                        
                                    

            


                        
    
                    Nanorouška SPURTEX® VS Premium - junior vel. M, 10ks 

                
            
                
                                                                        
                                Výrobce: SPURTEX®                            

                                                            

                                    
                                            

                            

            
                
                                                        

                
                                                                        ID: 7997413
                                                            

                
                                            EAN: 8594053451985

                                                        

            

        


        
        
            
                ✅ ihned k odeslání 10+ balení
            

        


                    
        
            
                
                    750 Kč
479 Kč
396 Kč bez DPH


                                    

                


                                    
                        
                            
                            
                                Nyní 479 Kč! , ušetříte 271 Kč                            
                        
                    
                            


            
                
                    Možnosti doručení                
            

            
                


                                                            Dopravy

                                                                                    
                                                                            
                                            
                                        

                                                                        GLS kurýr - Domů od 99 Kč                                

                                                                                                                
                                                                            
                                            
                                        

                                                                        GLS ParcelShop 68 Kč                                

                                                                                                                
                                                                            
                                            
                                        

                                                                        Zásilkovna - Výdejní místo 84 Kč                                

                                                                                                                                                                                                                
                        Platby

                                                                                                                                                                                                                                                
                                    Bankovní příkaz (možné zaplatit také přes QR)                                 

                                                                                                                
                                    Kryptoměna BTC / LTC                                

                                                                                                                
                                    Online platba kartou (před odesláním)                                

                                                                                        
                

            


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
                
                                            
                            -
                            
                            +
                        

                                        
                        
                                                        KOUPIT
                        
                    

                

            

        


                    Rouška SPURTEX VS L2 V1-10-S-junior


Prohlášení o certifikaci: ke stažení .pdf


	Velikost M určena pro děti od 10 do 15 let (věk je pouze orientační)
	nanovlákna nanesena na viskózu (bio-based produkt)
	viskóza se vyrábí ze znovuobnovitelných zdrojů
	mechanická filtrace pomocí nanovláken
	filtrační účinnost na úrovni materiálu FFP2
	vysoká prodyšnost
	ručně šitá, výborně tvarovatelná
	dobře přiléhá k obličeji a drží tvar
	elastická gumička na úchyt



Dětské respirační nano roušky s nanovlákennou membránou, která odpovídá filtrační kvalitativní třídě FFP2.


	Vyztužený ohybatelný okraj
	Český výrobce SPUR
	Gumičky z nylonu
	Zakoupené respirátory, roušky a filtry není možné z hygienických důvodů vyměnit ani vrátit



        

        
        
        


 Zboží skladem expedujeme ihned (ve všední dny)


 Kvalitní zboží za nízké ceny


 Nákup na splátky 


 Máte dotazy? Kontaktujte nás


        
                    


            


    	
            Parametry
        


    
        
                    

        
                            
                    
                            	Vlastnosti
	Barva respirátoru/roušek	
                        Bílé                                            
	Typ	
                        Roušky + NANO                                            
	Vhodné pro	
                        Děti                                            


                    

                

                    

        
            
                
                                    

            

        

        
                    

        
            
                
                                

            

        

            


    

    

479
    

            

        

        





            
Více z kategorie Jednorázové roušky a respirátory

        
    

    
        
                                    

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Respirátor Jebcon FFP2 NR, černý - 1ks

                    
                                                 5 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 50%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Respirátor FFP2 Dr.family - 10ks

                    
                                                 79 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                                                    

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Respirátor FFP2 NR Wenzhou - 1ks

                    
                                                 4 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 69%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        SpurTex Nanorouška VS Premium baby 10 ks

                    
                                                 499 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 33%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Textilní rouška - FU*K CORONA

                    
                                                 26 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                                                    

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Nanorouška SPURTEX® VS Premium - junior vel. S,…

                    
                                                 499 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 33%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Textilní rouška černá

                    
                                                 23 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 10%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Respirátor třídy FFP2 NR EN149 2001+A1 2009 10…

                    
                                                 49 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                                                    

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Respirátor FFP2 Dr.family - 100ks

                    
                                                 400 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 49%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Respirátor FFP2 Dr.family - 50ks

                    
                                                 200 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 44%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Respirátor FFP2 Dr.family - 20ks

                    
                                                 80 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 49%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Textilní rouška - Bílá

                    
                                                 26 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                                                    

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Černé respirátory Jebcon FFP2 NR 90 ks

                    
                                                 491 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 22%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Respirátor Jebcon FFP2 NR, černý 30 ks

                    
                                                 150 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 29%
                        

                    
                                    

                            

                                                                
                    
                                        
                        
                    


                                        Respirátor FFP2 NR Wenzhou 10 ks

                    
                                                 40 Kč
                    

                                        
                    
                                            
                            Sleva 64%
                        

                    
                                    

             
             
        

        

    








John King ⭐ Ověřený e-shop, který doporučuje 98% zákazníků ⭐ Zaručujeme spokojenost ⭐ Rychlé dodání a vše skladem ⭐ Zboží odesíláme ihned


Co o nás píší zákazníci Heureky:


	
		

			
									
						
							Velký výběr zboží, rychlé vyřízení objednávky, dostupné ceny						

						
                                                            Olga K.

                            							26. 12. 2023
						

						
															
													
	
						

					

									
						
							Jasné, stručné, výstižné..
Vše domluvené platí. 						

						
                                                            Vladimír B.

                            							26. 12. 2023
						

						
															
													
	
						

					

									
						
							Široká nabídka zboží a velmi rychlé dodání.

Děkuji						

						
                                                            Vladimír W.

                            							24. 12. 2023
						

						
															
													
	
						

					

									
						
							Rychlost dodani, super						

						
                                                            Radka P.

                            							22. 12. 2023
						

						
															
													
	
						

					

									
						
							Rychlost 
Cena. 						

						
                                                            Ivo H.

                            							20. 12. 2023
						

						
															
													
	
						

					

									
						
							Přehlednost nabídek a rychlost vyřízení.						

						
                                                            Blanka D.

                            							20. 12. 2023
						

						
															
													
	
						

					

									
						
							velmi rychle dodani klobouk dolu dekuji milos						

						
                                                            Milos B.

                            							14. 12. 2023
						

						
															
													
	
						

					

									
						
							Bylo to rychlé a zabalené - další bych mohl sdělit až po Štědrém dnu.						

						
                                                            Vladislav D.

                            							13. 12. 2023
						

						
															
													
	
						

					

							

		

	



    


    
                    
                                        
                    
                        
                            
                        
                        Nejnovější                        respirátory a roušky jednorázové                    
                

                            
                    
                        
                            
                        
                        Doporučujeme                        respirátory a roušky jednorázové                    
                

                            
                    
                        
                            
                        
                        Nejlevnější                        respirátory a roušky jednorázové                    
                

            
                            
                    
                        
                            
                        
                        Módní textilní roušky                    
                

            
            








     
    
            
                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                                    
                        
                    

                            

    


     

    
    
        
            
                
                    Kategorie



	⭐Dárky
	Tvoření a aranžování
	Sezónní zboží
	Párty a oslavy
	Domácí potřeby online
	Kuchyňské potřeby
	Koupelnové doplňky a WC
	Dětské zboží
	Chovatelské potřeby pro domácí mazlíčky
	Elektronika
	Sportovní vybavení
	Krása a zdraví
	Znáte z TV reklamy
	Vše do 39 Kč
	⭐ Nejnovější zboží
	Proteinové tyčinky
	Cestování
	Papírnictví
	Auto-moto
	Pro obuv
	Zdravotnické pomůcky
	Ochranné pomůcky
	Oblečení a móda
	Letní výprodej
	Výprodej a slevy

                

                
                    Eshop pro domácnost



	Slevové kódy
	Cashback JohnKing
	O nás
	Doprava a platba
	PlatímPak
	Jak platit kryptoměnou?
	Napište nám
	Reklamace a vrácení zboží
	♨️Horké zboží♨️
	Kariéra
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Výrobci




                

                
                    











Nejnovější články:



	Garance doručení do Vánoc
	Důležitost používání dávkovače na léky pro starší generace
	Světýlka na baterky: Rozjasněte Vánoční atmosféru bez drátů
	Adventní kalendáře pro domácí mazlíčky: Proč jsou ideálním dárkem pro chovatele
	Vánoční dekorace 2023 aneb pusťte Vánoce k sobě domů

                

                
                    Kontakt


Internetový obchod pro domácnost, online prodej

e-mail: 

eshop@john-king.cz

Telefon: + 420 606 666 029 (10-13h)


Adresa: 

John King Group s.r.o. 

Krumlovská 530/1,

Praha 4 Michle,

PSČ:14000


John King Group s.r.o.

IČO:28910401

DIČ: CZ28910401








 B2B e-shop
                

            

        


                    
                
                    

    

    Váš email byl úspěšně přidán


    
                    
                Chcete dostávat novinky z našeho obchodu? Zadejte svůj email

            

                
            



            

        

            
    
    




Objednáním produktu souhlasíte s obchodními podmínkami.
	Slevové kódy
	Cashback JohnKing
	O nás
	Doprava a platba
	PlatímPak
	Jak platit kryptoměnou?
	Napište nám
	Reklamace a vrácení zboží
	♨️Horké zboží♨️
	Kariéra
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Výrobci

                

            
            

    
        
    Zákaznický účet - přihlásit
© John King Group s.r.o. 2009 - . Tento web funguje na systému Exitshop.cz - Váš e-shop 2.0    


    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
            


    
    
    
    
            
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
        
    

  